Profesionālā maģistra studiju programma Telpiskās attīstības plānošana
Studiju programmas absolventu saraksts, viņu darba vietas un nodarbošanās 01.07.2013.
	Nr.
	Uzvārds
	Vārds
	E-pasts 
	LU ĢZZF beigšanas gads
	Darbs apgūtajā profesijā 

vai saistībā ar apgūto profesiju* 

	
	
	
	2009. pavasaris
	
	

	1.
	Astiča
	Sanita
	sanitaastica@gmail.com
	2009
	Metrum, Kuldīga; Kurzemes plānošanas regions, plānotāja

	2.
	Babuka
	Antra
	antra.babuka@gmail.com
	2009
	Plānošanas birojs Opus Plan

	3.
	Blūma
	Maruta
	maruta.bluma@talsi.lv
	2009
	Talsu novada dome, Attīstības nodalas vad.

	4.
	Buraka
	Svetlana
	sburaka@inbox.lv
	2009
	Jūrmalas dome*, zemes ierīcība daļa

	5.
	Grants
	Pauls
	pauls@planosana.lv
	2009
	Baldones novada pašvaldība, Attīstības nodaļas vadītājs

	6.
	Griezne
	Inga
	inga.griezne@gmail.com
	2009
	Plānošanas birojs Opus Plan

	7.
	Ikauniece
	Zaiga
	zaiga83@inbox.lv
	2009
	Zemgales plānošanas regions, plānotāja

	8.
	Kaņevska
	Margarita
	margarita.kanevska@bv.liepaja.lv
	2009
	Liepājas pilsētas dome, ainavu arhitekte*

	9.
	Lubiņa
	Jolanta
	jolanta.lubina@grobinasnovads.lv
	2009
	Grobiņas novada dome, plānotāja

	10.
	Mārcēna
	Ingūna
	inguna.marcena@gmail.com
	2009
	Babītes novada attīstības plānotāja

	11.
	Štencele
	Zane
	zane.stencele@saldus.lv
	2009
	Saldus novada dome, teritorijas plānotāja

	12.
	Vitāls
	Arvīds
	arvids.vitals@bv.liepaja.lv
	2009
	Liepājas pilsētas dome, Plānošanas daļas vadītājs

	13.
	Zālīte
	Iveta
	iveta.zalite@kekava.lv

	2009
	Ķekavas novada dome, Telpiskās plānošanas nod. vad.vietn., teritorijas plānotāja 

	
	
	
	2010. pavasaris
	
	

	14.
	Antons
	Jānis
	janis.antons@vidzeme.lv
	2010
	Vidzemes plānošanas reģiona administrācija, projektu vadītājs, Jaunpiebalgas novada dome, teritorijas plānotājs

	15.
	Beila
	Līga
	liga.beila@bv.liepaja.lv
	2010
	Liepājas pilsētas dome, teritorijas plānotāja

	16.
	Cimža
	Laura
	lcimza@inbox.lv
	2010
	Rīgas plānošanas reģiona administrācija, teritorijas plānotāja

	17.
	Gudoviča
	Maija
	maija.gudovica@gmail.com
	2010
	Bioloģijas institūts, Salaspils*

	18.
	Lediņa
	Lāsma
	lasma@
	2010
	

	19.
	Valaine
	Andra
	andra.valaine@riga.lv
	2010
	Rīgas domes Būvvalde, Arhitektūras pārvaldes, Arhitektu nodaļas galvenā teritorijas plānotāja

	20.
	Roze
	Jurģis
	rozejurgis@inbox.lv
	2010
	Privātprakse arhitektūrā un dizainā*

	21.
	Strancis
	Pēteris
	peteris.strancis@inbox.lv
	2010
	Doktorantūrā ĢZZF

	22.
	Trapenciere
	Dita
	dita.trapenciere@gmail.com
	2010
	Cēsu novada dome, Attīstības departamenta vadītāja

	23.
	Trukšāns
	Mārtiņš
	martins.truksans@metrum.lv
	2010
	Metrum plānošanas daļas vadītājs

	24.
	Vanaga
	Inta
	inta.vanaga@gmail.com
	2010
	Kocēnu novada dome, projektu vadītāja,  darbs attīstības programmas izstrādē

	
	
	
	2010. rudens
	
	

	25.
	Šterna
	Laura
	laura.hrisanfova@gmail.com
	2010
	Privātprakse ainavu arhitektūrā un plānošanā

	26.
	Akmentiņa
	Lita
	lita.akmentina@gmail.com
	2010
	Doktorantūra studijas plānošanā Vācijā, Drēzdenē

	
	
	
	2011. pavasaris
	
	

	27.
	Andiņš
	Jānis
	janis.andins@riga.lv
	2011
	Rīgas dome, Satiksmes departaments, nodaļas vadītāja vietnieks

	28.
	Buholce 
	Santa
	santa.buholce@inbox.lv
	2011
	Latvijas valsts vides metereoloģijas centrs*

	29.
	Eihenbauma 
	Anda
	anda.eihenbauma@inbox.lv
	2011
	Vidzemes plānošanas regions, plānotāja

	30.
	Grīviņa 
	Iveta
	ivetagrivina@inbox.lv
	2011
	Rīgas domes Būvvalde, Arhitektūras pārvaldes, Arhitektu nodaļas galvenā ainavu arhitekte – teritorijas plānotāja

	31.
	Jakovļevs 
	Atis
	atisjs@gmail.com
	2011
	Darbs GIS jomā Norvēģijā

	32.
	Jansone 
	Karīna
	kjansone@inbox.lv
	2011
	Stopiņu novada dome, teritorijas plānotāja

	33.
	Kļaviņa
	Laura
	laura.klavina@gmail.com
	2011
	Rugāju novada dome, teritorijas plānotāja

	34.
	Krakts
	Edvarts
	edd55@inbox.lv
	2011
	SM, vec. ref erents Finanšu un attīstības dep. 

	35.
	Kukaine
	Katrīna
	katrina.kukaine@mantojums.lv
	2011
	VKPAI, Kultūras mantojuma nodaļas vad. vietn. 

	36.
	Lārmanis
	Nauris
	nauris.larmanis@gmail.com
	2011
	Navteq, GIS specialists*

	37.
	Lukaševiča
	Olga
	olga.lukasevica@dnd.lv
	2011
	Daugavpils novada dome, teritorijas plānotāja

	38.
	Miklaša
	Margarita
	m.miklasha@inbox.lv
	2011
	Doktorantūra ĢZZF

	39.
	Rajecka
	Liene
	liene.rajecka@gmail.com
	2011
	Latvijas ģeotelpiskās informācijas aģentūra, ĢIS* speciālists

	40.
	Spulle
	Dana
	dana_spulle@inbox.lv
	2011
	Sigulda, Tūrisma projektu vadītāja*

	41.
	Tetere
	Aiga
	aiga.tetere@gmail.com
	2011
	Privātprakse ainavu arhit. un plānošanā

	
	
	
	2012. pavasaris
	
	

	42.
	Broka 
	Ineta
	Ineta.broka@malpils.lv
	2012
	Mālpils novada dome, teritorijas plānotāja

	43.
	Jansons 
	Ilgvars
	mansepasts@gmail.com
	2012
	Studijas attīstības plānošanā ārzemēs

	44.
	Krūze 
	Vineta
	vinetakruze@inbox.lv
	2012
	Salacgrīvas novada dome, teritorijas plānotāja

	45.
	Liepa
	Veldze
	Veldze.liepa@gmail.com
	2012
	SIA Livland, projektu vadītāja

	46.
	Plēpe
	Sandra
	s.plepe@gmail.com
	2012
	Bērna kopšanas atvaļinājums

	47.
	Sproģis
	Kristaps
	Kristaps_1986@inbox.lv
	2012
	Liepājas osta, ekspeditors

	48.
	Strazdiņa 
	Dace
	Dace.strazdina@gmail.com
	2012
	Kurzemes plānošanas reģiona galvenā plānotāja

	
	
	
	2012. rudens
	
	

	49.
	Studāne
	Silvija 
	Silvija.studane@gmail.com
	2012
	Ropažu novada dome, teritorijas plānotāja

	
	
	
	2013. pavasaris
	
	

	50.
	Berdņikova
	Anastasija
	anastasija.b@inbox.lv
	2013
	

	51.
	Kraukle
	Ieva
	ieva.kraukle@hotmail.lv
	2013
	

	52.
	Legzdiņš
	Krists
	krists.legzdins@inbox.lv
	2013
	

	53.
	Ločmele
	Līga
	alejasiela@inbox.lv
	2013
	

	54.
	Mālers
	Matīss
	matiss.malers@gmail.com
	2013
	

	55.
	Roga
	Daina
	roga.daina@metrum.lv
	2013
	Metrum

	56.
	Rudņeva
	Kristīne
	missgeneral@inbox.lv
	2013
	

	57.
	Tiltiņa
	Iveta
	iveta.tiltina@inbox.lv 
	2013
	

	58.
	Vecenāne 
	Irbe
	irbevecenane@inbox.lv
	2013
	

	59.
	Žukovska 
	Laura
	laura.zukovska@va.lv
	2013
	


